Fornecedores que acessaram

Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lancamento: 19/02/2025 10:27
Data de vencimento: 26/02/2025 23:55

Titulo: Solicitagéo N° 5464 - Aquisi¢éo de Medicamentos

Descrigcdo: SOLICITACAO PARA NOVO CONTRATO

Cotacédo N° 1166423 Responsavel: RODRIGO PEREIRA DE ARAUJO

Telefone: (61) 3550-8900

Email: rodrigo.araujo@igesdf.org.br

ENTREGA SOB DEMANDA COM PRAZO DE ATE 30 DIAS APOS A EMISSAO DA ORDEM DE

Observagdes: FoRNECIMENTO.
CNPJ: 28.481.233/0001-72

RAZAO SOCIAL
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
ELLO DISTRIBUICAO LTDA
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

UNIAO FARMA COMERCIAL LTDA

UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL SA

VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA

CNPJ
67.729.178/0004-91
12.418.191/0001-95
44.734.671/0022-86
14.115.388/0002-61
08.774.906/0001-75
36.590.911/0001-63
94.389.400/0001-84
21.681.325/0001-57
81.706.251/0001-98
29.910.022/0001-70
60.665.981/0009-75
07.490.775/0001-31

Fornecedores

12 fornecedores acessaram.

Preparado por:

https://www.apoiocotacoes.com.br

Autorizado por:

Pag. 1



