

## Fornecedores que acessaram

Cotação N° 1166423	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	19/02/2025 10:27
	Data de vencimento:	26/02/2025 23:55
	Título:	Solicitação N° 5464 - Aquisição de Medicamentos
	Descrição:	SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO
	Responsável:	RODRIGO PEREIRA DE ARAUJO
	Telefone:	(61) 3550-8900
	Email:	rodrigo.araujo@igesdf.org.br
	Observações:	ENTREGA SOB DEMANDA COM PRAZO DE ATÉ 30 DIAS APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO.
	CNPJ:	28.481.233/0001-72

Fornecedores				
RAZÃO SOCIAL	CNPJ			
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91			
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.418.191/0001-95			
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	44.734.671/0022-86			
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	14.115.388/0002-61			
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	08.774.906/0001-75			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	36.590.911/0001-63			
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84			
MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	21.681.325/0001-57			
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	81.706.251/0001-98			
UNIAO FARMA COMERCIAL LTDA	29.910.022/0001-70			
UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL SA	60.665.981/0009-75			
VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	07.490.775/0001-31			

12 fornecedores acessaram.			
Preparado por:	Autorizado por:		

https://www.apoiocotacoes.com.br Pág